
PREGLED PLANA #441

1 PODACI O NARUČIOCU

Naziv naručioca JU OSNOVNA ŠKOLA SAVO PEJANOVIĆ PODGORICA
PIB 02011158
E-mail skola@os-spejanovic.edu.me
Telefon 020/230-558
Internet adresa www.savopejanovic.edu.me
Fax 020/230-558
Adresa IV Proleterske 5
Grad Podgorica
Poštanki broj 81000

2 OSNOVNI PODACI

Naslov plana Plan javnih nabavki za 2021.godinu
Status Objavljen
Kontakt 020-230-558
Odgovorna osoba Biljana Krivokapić
Godina 2021
Datum objave 29.01.2021. 08:14
Ukupna vrijednost plana 84.876,03 EUR
Ukupna vrijednost PDV 17.831,37 EUR
Centralizovana nabavka Ne

17.10.2022 07:32:24



3 STAVKE PLANA

17.10.2022 07:32:24



Vrsta 
predmeta Opis Vrijednost 

nabavke
Vrijednost 

PDV
Okvirni 

sporazum Vrijednost OS Vrijednost 
PDV OS

Vrsta 
postupka

Konto / 
Budžetska 
pozicija

Izvor 
finansiranja

1 Robe

Kancelarijski 
materijal
22800000 - 
Registratori, 
knjigovodstvene 
knjige, fascikle, 
obrasci i drugi 
štampani 
kancelarijski 
materijali, od 
papira ili kartona 
30125110 - Toneri 
za laserske 
štampače/faks 
mašine
30125120 - Toneri 
za fotokopir 
aparate
30199000 - 
Papirni 
kancelarijski 
materijal i druga 
roba
37822300 - Krede

413,22 EUR 86,78 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41310 sopst.sred/

budžet

17.10.2022 07:32:24



2 Robe

Sredstva za 
higijenu
39831240 - 
Sredstva za 
čišćenje

495,87 EUR 107,13 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41313 sopst.sred./

budžet

3 Robe

Kancelarijski 
materijal i 
oprema
39150000 - Razni 
namještaj i 
oprema

413,22 EUR 86,78 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 44154 sopst.sred./

budžet

4 Robe

Troškovi 
proslava,jubileja i 
seminara
15320000 - Voćni 
sokovi i sokovi od 
povrća
15812000 - Peciva 
i kolači
15860000 - Kafa, 
čaj i srodni 
proizvodi

165,29 EUR 34,71 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 411331 sopst.sred./

budžet

17.10.2022 07:32:24



5 Robe

Materijal za 
održavanje 
objekta
31681410 - 
Električni 
materijali
44100000 - 
Građevinski 
materijali i 
povezani 
proizvodi
44115210 - 
Vodoinstalaterski 
materijali

1.239,67 EUR 260,33 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41420 sopst.sred./

budžet

6 Robe

Knjige,časopis i 
stručna literatura
22113000 - Knjige 
za biblioteke
22200000 - 
Novine, dnevnici, 
periodične 
publikacije i 
časopisi
22213000 - 
Časopisi

247,93 EUR 52,07 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41336 sopst.sred./

budžet

17.10.2022 07:32:24



7 Robe

Nastavna 
sredstva
39162100 - 
Oprema za 
nastavu
39162110 - 
Proizvodi koji se 
koriste u nastavi

247,93 EUR 52,07 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41336 sopst.sred./

budžet

8 Radovi

Radovi na 
održavanju 
zgrade i opreme
39370000 - 
Vodovodne 
instalacije
45315100 - 
Elektrotehničke 
instalacije

1.652,90 EUR 347,10 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41393 sopst.sred./

budžet

17.10.2022 07:32:24



9 Radovi

Ulaganja u 
infrastrukturu 
objekta
45000000 - 
Građevinski 
radovi
45261410 - 
Radovi na izolaciji 
krova
45312311 - 
Radovi na 
instaliranju 
gromobrana
45442100 - 
Molerski radovi

78.512,40 
EUR

16.492,00 
EUR - - - Otvoreni 

postupak 41392 sopst.sred.-
budžet

17.10.2022 07:32:24



10 Usluge

Usluge video 
nadzora,sistem,sa
nitarnih 
pregl,protivpož,d
enzifekcija i dr.
85140000 - Razne 
zdravstvene 
usluge
90600000 - 
Usluge čišćenja i 
sanitarne usluge u 
gradskim ili 
seoskim 
područjima te 
srodne usluge
98300000 - Razne 
usluge

1.157,02 EUR 242,98 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41396 sopst.sred./

budžet

11 Usluge

Usluge izrade 
programa i 
softera
72212215 - 
Usluge izrade 
softvera za 
programere 
mreže

165,29 EUR 34,71 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41396 sopst.sred./

budžet

17.10.2022 07:32:24



12 Usluge

Razne administ. i 
proizvodne 
usluge
79340000 - 
Usluge 
oglašavanja i 
marketinga
79800000 - 
Štamparske i 
srodne usluge

165,29 EUR 34,71 EUR - - - Jednostavn
a nabavka 41395 sopst.sred./

budžet

4 PRETHODNE VERZIJE

Naziv Odobren
Plan javnih nabavki za 2021.godinu 15.06.2021. 09:48
Plan javnih nabavki za 2021.godinu 29.01.2021. 08:14

17.10.2022 07:32:24


